



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2016



R2223-0033

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

14-Dirección de Control Judicial B (Carmen)

FOLIO S2214-0011

21111221412244A392000E079030804740E11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	15	\$13.71	\$205.65	16	\$238.55

SUBTOTAL: \$205.65
I.V.A.: \$32.90
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$238.55

12-Vice Fiscalía General Regional con sede en Cd. del Carmen

FOLIO S2212-0015

21111221212241A356000E079024405690E11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	2	\$110.32	\$220.64	16	\$255.94
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	20	\$13.71	\$274.20	16	\$318.07
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	7	\$66.04	\$462.28	16	\$536.24

SUBTOTAL: \$957.12
I.V.A.: \$153.14
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,110.26



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2016



R2223-0033

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Dirección de Fiscalías "B" (Carmen)

FOLIO S2215-0011

21111221512241A356000E079024405690E11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	4	\$196.16	\$784.64	16	\$910.18
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	5	\$26.37	\$131.85	16	\$152.95

SUBTOTAL: \$916.49

I.V.A.: \$146.64

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$1,063.13

17-Instituto de Formación Profesional

FOLIO S2217-0015

21111221712241A354000E079035708740L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	4	\$13.71	\$54.84	16	\$63.61

SUBTOTAL: \$54.84

I.V.A.: \$8.77

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$63.61



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2016



R2223-0033

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Agencia Estatal de Investigaciones

FOLIO S2218-0016

21111221812244A392000E079024412430L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	12	\$201.10	\$2,413.20	16	\$2,799.31
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	25	\$13.71	\$342.75	16	\$397.59
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	10	\$196.16	\$1,961.60	16	\$2,275.46
0822	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PARA MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND, PEGASO 333.	PIEZA	3	\$414.27	\$1,242.81	16	\$1,441.66

SUBTOTAL:	\$5,960.36
I.V.A:	\$953.66
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$6,914.02



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

19-Centro de Justicia para la Mujer en Campeche

FOLIO S2219-0015

2111221912244A392000E079024505710L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	20	\$26.37	\$527.40	16	\$611.78

SUBTOTAL: \$527.40
I.V.A: \$84.38
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$611.78

23-Coordinación de Administración y Finanzas

FOLIO S2223-0016

2111222312244A389000E079047707110L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$201.10	\$201.10	16	\$233.28
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	2	\$56.00	\$112.00	16	\$129.92

SUBTOTAL: \$313.10
I.V.A: \$50.10
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$363.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Instituto de Servicios Periciales

FOLIO S2216-0032

21111221612241A355000E079024405700L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	1	\$110.32	\$110.32	16	\$127.97
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	2	\$201.10	\$402.20	16	\$466.55
0742	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	20	\$56.00	\$1,120.00	16	\$1,299.20
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	10	\$50.08	\$500.80	16	\$580.93
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$17.17	\$85.85	16	\$99.59
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	4	\$96.16	\$384.64	16	\$446.18
0878	TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA.	PIEZA	5	\$18.75	\$93.75	16	\$108.75
0879	TINTA PARA SELLO MORADA POLAPLICA.	PIEZA	5	\$18.75	\$93.75	16	\$108.75
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	5	\$18.75	\$93.75	16	\$108.75



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

19/10/2016

UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$2,885.06
I.V.A:	\$461.61
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$3,346.67